

令和2年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	R 2. 4.10		政務活動費(R2.4月～9月)	1,080,000		1,080,000
1	R 2. 4.23	事務費	カウンター料金代(4月分)		4,823	1,075,177
2	R 2. 4.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(4月分)		16,524	1,058,653
3	R 2. 5.25	事務費	カウンター料金代(5月分)		6,484	1,052,169
4	R 2. 5.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(5月分)		16,524	1,035,645
5	R 2. 6.23	事務費	カウンター料金代(6月分)		10,079	1,025,566
6	R 2. 6.29	事務費	ゼロックス複写機リース料(6月分)		16,524	1,009,042
7	R 2. 7. 1	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)4.5.6月分		66,000	943,042
8	R 2. 7. 8	事務費	プリンターインク代		8,040	935,002
9	R 2. 7.27	事務費	カウンター料金代(7月分)		11,745	923,257
10	R 2. 7.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(7月分)		16,524	906,733
11	R 2. 8. 5	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)7月分		22,000	884,733
12	R 2. 8.24	事務費	カウンター料金代(8月分)		5,516	879,217
13	R 2. 8.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(8月分)		16,524	862,693
14	R 2. 9.15	事務費	令和2年度版南北北海道市町村職員録		3,000	859,693
15	R 2. 9.23	事務費	カウンター料金代(9月分)		2,312	857,381
16	R 2. 9.28	事務費	ゼロックス複写機リース料(9月分)		16,524	840,857
	R 2.10. 1		政務活動費(R2.10月～R3.3月)	1,080,000		1,920,857
17	R 2.10.23	事務費	カウンター料金代(10月分)		5,199	1,915,658
18	R 2.10.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(10月分)		16,524	1,899,134
19	R 2.11.24	事務費	カウンター料金代(11月分)		5,185	1,893,949
20	R 2.11.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(11月分)		16,524	1,877,425
21	R 2.12.23	事務費	カウンター料金代(12月分)		3,402	1,874,023
小 計				2,160,000	285,977	1,874,023

令和2年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
22	R 2.12.28	事務費	ゼロックス複写機リース料(12月分)		16,524	1,857,499
23	R 3. 1.25	事務費	カウンター料金代(1月分)		5,223	1,852,276
24	R 3. 1.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(1月分)		16,524	1,835,752
25	R 3. 2.24	事務費	カウンター料金代(2月分)		4,835	1,830,917
26	R 3. 3. 1	事務費	ゼロックス複写機リース料(2月分)		16,524	1,814,393
27	R 3. 3.23	事務費	カウンター料金代(3月分)		4,305	1,810,088
28	R 3. 3.29	事務費	ゼロックス複写機リース料(3月分)		16,524	1,793,564
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
合 計				2,160,000	366,436	1,793,564